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ZÁPISNICA O VYHODNOTENÍ PONÚK 
v zmysle § 53 ods. 9 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 

znení neskorších predpisov.  

Typ predmetu zákazky:   Poskytnutie služieb 

Limit zákazky:    Nadlimitná zákazka 

Typ postupu:    Verejná súťaž postupom podľa § 66 

Názov predmetu zákazky:Lesnícke činnosti v pestovateľskej činnosti na OZ Čadca, LS Turzovka na roky 2019 - 2022 

   a) Zoznam členov komisie   

Ing. Michal Kardoš, Ing. Ján Stenchlák, Ing. Pavol Mucha, Ing. Jozef Jantoš 

b) Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí preložili ponuku 

P.č. Uchádzač Adresa 

1. Ing. Ľubomír Ferianc Nám. Slobody 1403/24, 020 01 Púchov 

2. Gabriela Franeková Nižný Kelčov 570, 023 55 Vysoká nad 

Kysucou 

3. Iveta Gamrotová 023 51 Raková 1721 

4. Mgr. Silvia Gelačáková 023 51 Raková 1203 

5. Emília Bojková 023 51 Raková 1203 

6. P a R s.r.o. 023 11 Zákopčie  Stred 832 

7. DOMINIUM GROUP, s.r.o. 023 51 Raková 1506 

8. Ľudovít Rovňaník Stred 887, 023 11 Zákopčie 
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P.č. Uchádzač Adresa 

9. Tibor Gajdoš Kopanice 595, 023 56 Makov 

10. Emília Štefánková Podzávoz 2854, 022 01 Čadca 

11. ORFLAJ, s.r.o. Brišovka 931, 029 57 Oravská Lesná 

12. SILVACON, s.r.o. Hôrky 393/4, 03843 Kláštor pod Znievom 

13. Ing. Vladimír Baranec -VITALON U Hluška, Chalupkova 155/7, 022 01 Čadca 

 

c) Zoznam vylúčených uchádzačov  s uvedením dôvodu ich vylúčenia: 

Zo zadávanej zákazky nebol vylúčený žiaden uchádzač. 

d) dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk 

Z verejnej súťaže nebola z dôvodu mimoriadne nízkej ponuky podľa § 53, ods. 3 vylúčená žiadna ponuka 

Výsledné poradie  uchádzačov: Časť 1. Lesnícke služby s ručným náradím 

Výsledné 

poradie 

Cenová 

ponuka (€) 

Uchádzač (obchodné meno) Adresa sídla 

1. 1.796.570,60 SILVACON, s.r.o. Hôrky 393/4, 03843 Kláštor pod Znievom 

2. 1.798.040,00 PaR s.r.o. Stred 832, 023 11 Zákopčie 

3. 2.126.785,55 Tibor Gajdoš Kopanice 595, 023 56 Makov 

4. 2.174.390,00 DOMINIUM GROUP, s.r.o. 023 51 Raková 1506 

5. 2.469.390,00 Gabriela Franeková Nižný Kelčov 570, 023 55 Vysoká nad Kysucou 
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6. 2.597.420,00 Emília Štefánková Podzávoz 2854, 022 01 Čadca 

7. 2.745.470,00 ORFLAJ, s.r.o. Brišovka 931, 029 57 Oravská Lesná 

8. 6.587.300,00 Ľudovít Rovňaník Stred 887, 023 11 Zákopčie 

9. 6.861.325,00 Ing. Vladimír Baranec VITALON Chalupkova 155, 022 04 Čadca 

10. 9.849.800,00 Emília Bojková 023 51 Raková 1203 

11. 9.873.800,00 Mgr. Silvia Gelačáková 023 51 Raková 1203 

12. 13.546.700,00 Iveta Gamrotová 023 51 Raková 1724 

13. 14.162.500,00 Ing. Ľubomír Ferianc Nám. Slobody 1403/24, 020 01 Púchov 

 

Výsledné poradie  uchádzačov: Časť 2. Lesnícke služby s motorovým náradím a mechanizmami 

Výsledné 

poradie 

Cenová 

ponuka (€) 

Uchádzač (obchodné meno) Adresa sídla 

1. 225.052,00 SILVACON, s.r.o. Hôrky 393/4, 03843 Kláštor pod Znievom 

2. 282.052,80 Tibor Gajdoš Kopanice 595, 023 56 Makov 

3. 373.500,00 Gabriela Franeková Nižný Kelčov 570, 023 55 Vysoká nad Kysucou 

4. 601.000,00 Emília Bojková 023 51 Raková 1203 

5. 2.536.400,00 Ľudovít Rovňaník Stred 887, 023 11 Zákopčie 
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6. 2.628.000,00 Ing. Vladimír Baranec VITALON Chalupkova 155, 022 04 Čadca 

7. 3.210.000,00 Ing. Ľubomír Ferianc Nám. Slobody 1403/24, 020 01 Púchov 

 

Identifikácia úspešných uchádzačov: 

Úspešnými uchádzačmi sú všetci uchádzači uvedení vo výslednom poradí, pretože splnili aj podmienky účasti a 

požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky. V zmysle oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania 

budú vyzvaní všetci úspešní uchádzači na podpísanie rámcovej dohody na uvedený predmet zákazky. 

Podiel subdodávok:   Neuvedený 

Informácia o vyhodnotení splnenia podmienok účasti: 

Pri vyhodnocovaní splnenia podmienok účasti zistila komisia, že uchádzač pod p. č. 9 – Tibor Gajdoš vo svojej ponuke 

nepredložil originály, alebo overené kópie dokladov preukazujúcich osobné postavenie (potvrdenie z daňového 

úradu a sociálnej poisťovne). V súlade s § 40, ods.4, pís. a) zákona o verejnom obstarávaní  bol tento uchádzač 

písomne požiadaný o doplnenie požadovaných dokladov v lehote 5 pracovných dní. Doklady predložil v určenej 

lehote. Následne komisia skonštatovala, že všetci uchádzači uvedení v poradí uchádzačov splnili podmienky účasti 

stanovené verejným obstarávateľom, aj ich cenové ponuky boli predložené v súlade s oznámením o vyhlásení VO 

a súťažnými podkladmi.Komisia ukončila realizáciu všetkých úkonov pri vyhodnocovaní ponúk podľa zákona o VO 

dňa 26.11.2018. Členovia komisie na vyhodnotenie ponúk bez výhrad prehlasujú, že táto zápisnica z vyhodnotenia 

ponúk zodpovedá skutočnosti, čo potvrdzujú svojím podpisom. 

 

Meno a priezvisko Funkcia Podpis 

Ing. Michal Kardoš Predseda komisie  

Ing. Ján Stenchlák Člen komisie  

Ing. Pavol Mucha Člen komisie  

Ing. Jozef Jantoš Člen komisie  

 

Zápisnicu o vyhodnotení ponúk schvaľujem:                                   ............................................... 

V Čadci dňa: 27.11.2018     Ing. Roman Heleš, riaditeľ OZ 


